
  

 

 

 

 

 

 

Arrêté municipal du 18 février 2025 

 

Page 1 sur 1 
 

RÉPUBLIQUE FRANCAISE 

ARRÊTÉ MUNICIPAL DU 18 février 2025 
Arrêté municipal portant abrogation de l'arrêté municipal du 29 février 2024 portant 

délégation de fonctions d’officier d’état civil et délégation de signature à Monsieur Pierrig 

LAURENT – fonctionnaire territorial titulaire 

La Maire de Vire Normandie, 

Vu les articles R2122-8, R2122-10 modifiés et L2122-30 du Code Général des Collectivités Territoriales, 

Vu l’arrêté municipal du 29 février 2024 portant délégation de fonctions d’officier d’état civil et délégation de signature à 

Monsieur Pierrig LAURENT – fonctionnaire territorial titulaire, 

Considérant que Monsieur Pierrig LAURENT a effectué une mutation externe et ne fait plus partie des effectifs de la 

commune de Vire Normandie depuis le 1er janvier 2025, 

ARRÊTE 

Article 1er : L’arrêté municipal du 29 février 2024 portant délégation de fonctions d’officier d’état civil et délégation de 

signature à Monsieur Pierrig LAURENT est abrogé à compter de la date d’entrée en vigueur du présent arrêté. 

Article 2 :  Ampliation du présent arrêté sera transmise : 

 A Madame la Sous-Préfète de l’arrondissement de Vire, 

 Au Procureur de la République près du Tribunal Judiciaire de Caen. 

Fait à Vire Normandie, le 18 février 2025 

La Maire de Vire Normandie, 

 

Nicole DESMOTTES 

 




		2025-02-24T09:17:42+0100
	Signé avec iXParapheur de SRCI par Desmottes Nicole


	



